[image: b_120_149_16777215_00_images_gerb_Russia_Altay_GerbYarovoe]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________________                                                                         №____________
г. Яровое

[bookmark: _GoBack]О выявлении правообладателя ранее
учтенного            объекта недвижимости
жилого дома с кадастровым
номером 22:72:070111:36,
Российская Федерация, Алтайский
край, г. Яровое, ул. Менделеева, д.77

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 30 декабря 2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава Муниципального образования город Яровое Алтайского края, распоряжения Администрации города Яровое Алтайского края от 30.11.2021 № 164-р:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении жилого дома общей площадью 43,6 кв. м с кадастровым номером 22:72:070111:36, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,                 г. Яровое, ул. Менделеева, д.77, в качестве правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости, выявлены:
1.1   гр. Соколова Людмила Григорьевна, ……., проживающая  по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, квартал В, дом 12, квартира 5.
1.2 гр. Харченко Александр Григорьевич, ……………., проживающий по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, ул. Заводская, дом 62.
1.3   гр. Харченко Сергей Григорьевич, …………, проживающий по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, квартал В, дом 25, квартира 60.
2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра №519 от 09.11.2023.

3. Право владения гр. Соколовой Л.Г., гр. Харченко А.Г., гр. Харченко С.Г. на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями Яровского нотариального округа от 03.11.2023 №105, наследственное дело 35908263-72/2023 к имуществу Харченко Ульяны Андреевны, умершей  06.08.2023, которая фактически приняла наследство после смерти Харченко Григория Гавриловича, умершего 08.09.2012, заключающееся в объекте недвижимости по адресу: г. Яровое, ул. Менделеева, 77.
4. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации города Яровое Алтайского края осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

	Глава города
	                                                      В.И. Шилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города Яровое
Алтайского края
от  «    »             2023    № __________

АКТ ОСМОТРА
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при
выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

09 ноября 2023 г                                                                                                                   № 519
Настоящий акт составлен в результате проведенного 09 ноября  2023г в 10 ч 00 м
                                         указывается дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы)
осмотра объекта недвижимости (здания) – индивидуальный жилой дом,
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства
кадастровый (или иной государственный учетный) номер: 22:72:070111:36
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (например, инвентарный) объекта недвижимости
расположенного: Российская Федерация, Алтайский край, г Яровое, ул. Менделеева, д.77
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса)
на земельном участке с кадастровым номером _______22:72:070111:20____________________(при наличии),
расположенном______: Российская Федерация, Алтайский край, г Яровое, ул. Менделеева, д.77,                            указывается адрес или местоположение земельного участка
комиссией по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости на территории муниципального образования города Яровое Алтайского края, утвержденной распоряжением Администрации города Яровое Алтайского края от 30.11.2021 № 164-р
в составе: Майборода О.Л. – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям, Алешина Д.Е. – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям,
приводится состав комиссии (фамилия, имя, отчество, должность каждого члена комиссии (при наличии)
в отсутствие лица, выявленного в качестве
 указать нужное: "в присутствии" или "в отсутствие"
правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости.
При  осмотре   осуществлена   фотофиксация   объекта   недвижимости.
Материалы фотофиксации прилагаются.
Осмотр проведен в форме визуального осмотра.
В результате проведенного осмотра установлено, что  ранее  учтенный объект недвижимости не прекратил существование.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

	Майборода О.Л.

	Члены комиссии:

	Алешина Д.Е.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к акту осмотра здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости №519 от 09.11.2023

Фототаблица
( Российская Федерация, Алтайский край, г Яровое, ул. Менделеева, д.77)

[image: C:\Users\mol\Downloads\Telegram Desktop\photo_2023-11-09_09-10-27.jpg]
image1.png
pad

image2.jpeg